EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2018 – C

 Art. 1º - O Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis - MT, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista problemas ocasionados na mudança da
sistemática de boletos bancários, devido a implantação da Nova Plataforma de
Cobranças, implementadas em conjunto – Banco Central do Brasil e FEBRABAN,
informa que fará as seguintes ALTERAÇÕES/RETIFICAÇÕES no EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2018, conforme segue:

 I – PRORROGAR as inscrições até as 23h59min do dia 04 de

novembro de 2018.

  II – PRORROGAR a data de vencimento do Boleto Bancário para o
dia 05 de novembro de 2018.

  III – ALTERAR a data de divulgação do Edital de Homologação das
inscrições para o dia 07 de novembro de 2018.

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições legais contidas no referido
Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Novo do Parecis - MT, 31 de outubro de 2018.

RAFAEL MACHADO           MARCOS DA CUNHA RUFINO
Prefeito Municipal     Presidente da Comissão Especial de Processo
Novo do Parecis – MT    Seletivo Simplificado n° 006/2018
        Portaria 425/2018